faktycznym Nieruchomości;  

b. do dokonania oględzin Nieruchomości, w terminach podanych w Ogłoszeniu o 

Przetargu. 

§ 7. WADIUM 

1. Warunkiem przystąpienia do Przetargu przez Oferenta jest wniesienie Wadium w 

wysokości 10 % Ceny Wywoławczej, tj. w kwocie 115 940 zł (słownie: sto piętnaście 

tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych) na rachunek bankowy Spółki, w terminie 

wskazanym w Ogłoszeniu o przetargu (przez wniesienie Wadium rozumie się 

zaksięgowanie go na rachunku Spółki). 

2. Sprawdzenie, czy Oferenci wnieśli Wadium w należytej wysokości następuje 

niezwłocznie po otwarciu Ofert złożonych w Przetargu.